
山 知 福  5 4  号 

令和 ４年 ９月 １日 

関係施設・事業所長 様 

（一財）山口県知的障害者福祉協会 

                                      会 長 岩武 毅 

同上 障害者支援施設部会 

部会長 國澤 宗厳 

同上 日中活動支援部会 

部会長 山腰 圭剛 

(公印省略) 

 

令和４年度 障害者支援施設部会・日中活動支援部会合同研究会延期について 

 

 平素より、障害者支援施設部会・日中活動支援部会の活動につきまして、ご理解ご

協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、今月１２日に予定しておりました標記研究会につきまして、県内での新型コロナ

ウイルスの感染状況を踏まえて下記の通り延期することといたしましたのでお知らせい

たします。両部会会員施設の皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、事情をご賢

察のうえ、ご協力よろしくお願いいたします。 

なお、１２月開催の研修会詳細及び申し込み等につきましては、後日改めてご案内

いたします。 

 

記 

 

〈日  時〉 令和４年１２月５日（月） 

         ９：３０～１６：３０ 

〈会  場〉 山口県社会福祉会館 大ホール 

 

以上  

 

 

 

 

 

〈お問い合わせ先〉 

 日中活動支援部会研究会研究会長 

 迫田 正直 

 障害者支援施設 若葉園 

 電話：０８２７－６３－１１７７ 


